Nach dem in Ger eben Diplomataria Veteris Marcliiae Brandenburgensis. I. 79 sq. aufgenommenen 
Abdrucke des im Archive zu Stendal bewahrten Originales.

IKCXCI.
Der Ritter Marquard Roreland bekennt, die zweiten 1000 Mark Pf. von den wegen 

des Schlosses Schwabstedt zu zahlenden 5000 Mark empfangen zu haben. 
1544. Febr. 10.

Dominus Marquardus Roreland miles recognouit coram consulibus, illas 
secundas mille marcas super festo beati Martini nunc proximo persoluendas, sicut 
inferius in hoc libro est notatum, Woldero Bocle esse persolutas, ad quod ipse dedit 
consensum, similiter reuerendus dominus episcopus Sleswicensis tenet gratum et 
ratum j dimittens dictus Marquardus predicturn reuerendum dominum episcopum 
omnesque suos compromissores de hijs secundis mille marcis, sicut ex parte castri 
Swauestede prefato Woldero nomine suo persolutis, quitos et solutos. Actum coram 
consulibus anno XLlilL Scolastice virginis.

Nach einer Inscription des Nieder-Stadtbuches.

»CCXCII.
Simon Hagen, Sohn des Johann Jacobson von Hartem, stellt dem Rathe zu Lübeck 

eine Schuldverschreibung aus über theils von dem Aussteller verbürgte, 
theils baar als Darlehn empfangene zwei Pfund Turonischer Groschen» 
1544. Febr. 25.

Omnibus hoc scriptum inspecturis ego Symon Haghen, filius Johannis Jacobs- 
son de Harlem, || salutem in Domino. Tenore presencium publice recognosco, quod 
ego honorabilibus viris, dominis consulibus Lu||bicensibus, pro vna libra grossorum 
turonensium, quam ad literam patris mei deprecatoriam cuidam famulo, nomine || 
Willekin Boldenberch, fecerant mutuo presentari, fideiussi. Jnsuper pro meis vsibus 
propriis michi ipsi vnam libram grossorum turonensium amicabiliter mutuo conces
serunt michi per eos personaliter presentatam. Quas duas libras grossorum turo
nensium ipsis volo et debeo soluere, sicut ipsis promisi amicabiliter, in festo nati- 
uitatis sancti Johannis baptiste proxime venturo, dubio procul moto, ad quod me 

93*  
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et heredes meos astringo ipsis et ciuitati Lubicensi fideliter obseruandum. Jn cuius 
rei testimonium sigillum meum ad presentem literam apposui et appendi. Datum 
anno Domini MCCCXL quarto, feria quarta quatuor temporum proxima post domi
nicam Jnuocauit.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel.

BCCXCIII.
Der Knappe Hennekin von Rönnau urkundet über die der Stadt Lübeck geschworene 

Urfehde. 1544. März 10.
Omnibus presens cernentibus Hennekinus de Ronnowe filius Bertoldi de